
  
 

 
  

 
Via Michele Barillaro, s.n.c. 
Palazzo CE.DIR., Torre IV, Piano 2°  
Reggio Calabria 

 0965 3622742 – 3622144 - 3622767 

 
PEC: protocollo@pec.reggiocal.it 

 

MACROAREA APPALTI 

 

Pag. 1 | 1 

 

Al RUP Dott.ssa Carmela Santagati 
Al Supporto al RUP Dott. Antonino Gattuso 

Al segretario verbalizzante Manuela La Torre 
                                         

(Trasmissione tramite protocollo dell’Ente – piattaforma on-line “Auriga”)  
 

OGGETTO: Nomina seggio di gara: “Appalto Specifico SDAPA Consip n. 4383096 indetto dalla stazione 
appaltante del Comune di Reggio Calabria, per conto del Convitto Nazionale di Stato “Tommaso 
Campanella” di Reggio Calabria l’appalto, per l’affidamento del “SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER GLI 
AA.SS. 2024/2025, 2025/2026 E 2026/2027”. 

Il Dirigente  
Visti 
 l’art. 12 comma 5 del vigente “Regolamento comunale per la disciplina dei Contratti”, che disciplina le 
modalità per la composizione del SEGGIO DI GARA di gara, per l’espletamento delle gare d’appalto; 

Preso atto 
 che ogni membro del seggio di gara potrà accedere alla piattaforma dalla propria postazione di 

servizio con le proprie credenziali di accesso alla Piattaforma CONSIP in modalità SDAPA 
raggiungibile al seguente link: https://www.acquistinretepa.it; 

 che sono state acquisite le dichiarazioni del RUP Dott.ssa Carmela Santagati e dei componenti del 
seggio di gara Dott. Antonino Gattuso e del segretario verbalizzante Manuela La Torre con le quali 
gli stessi hanno dichiarato di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative di cui all’art.35 bis del 
D. Lgs.165/2001. 

DISPONE 

 che la seduta di apertura delle buste virtuali sulla Piattaforma Consip è prevista per giorno Lunedì 01 luglio 
2024, alle ore 12,30;       

 che il Seggio di gara sia costituito per come segue:  
 Presidente: il RUP Dott.ssa Carmela Santagati 
 Supporto al RUP Dott. Antonino Gattuso 
 Segretario verbalizzante: Manuela La Torre 

                                   
                                                                                                       La Dirigente                                                                                                          

                                                                                                    Dott.ssa Gerolama Daniela Roschetti 


		2024-06-27T21:32:07+0000
	ROSCHETTI GEROLAMA DANIELA




